
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515 z późn. zm.), § 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XIV/102/16 Rady Gminy Nur z dnia
9 marca 2016 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływaniu członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania  (Dz.Urzęd. Woj. Maz. z 30 marca 2016 r., poz. 2957) zarządza się, co następuje :

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie:

1) Maria Wojtkowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze,

2) Grzegorz Radomski - pracownik Posterunku Policji w Nurze,

3) Elżbieta Murawska - pracownik służby zdrowia,

4) Mirosław Truszkowski - Dyrektor Zespołu Szkół w Nurze,

5) Dorota Fiertak - pracownik Zespołu Szkół w Nurze,

6) Krystyna Kietlińska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

7) Agnieszka Brejnak - kurator sądowy.

§ 2. Przed przystąpieniem do wykonywania zadań członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie złożą Wójtowi oświadczenie, którego treść określona jest w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 101/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
powoływania zespołu interdyscyplinarnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 1A349726-CDF7-4B5C-B215-C5DAE767B012. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do zarządzenia Nr 20/2016 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

……………………………………………… 
(miejsce i data) 

……………………………………………… 
(imię i nazwisko członka Zespołu) 

……………………………………………… 
(pełniona funkcja służbowa) 

Wójt Gminy Nur 

OŚWIADCZENIE 

,,Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy realizacji zadań 

związanych   z   przeciwdziałaniem   przemocy   w   rodzinie   oraz,   że   znane   mi   są   przepisy 

o odpowiedzialności karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu

osobom nieuprawnionym’’. 

………………………………………………. 
(czytelny podpis składającego oświadczenie) 

Id: 1A349726-CDF7-4B5C-B215-C5DAE767B012. Przyjęty Strona 1




